МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГИМНАЗИЯ №2”

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 года № 597-ОД

О переходе официального сайта
МБОУ «Гимназия №2»
на платформу
«Г освеб»

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 8 октября 2021 года № 567-рп «О
Соглашении о взаимодействии в целях развертывания и публикации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальных сайтов
органов местного самоуправления и общеобразовательных организаций на
базе федеральной государственной информационной системы «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций)»,в целях
обеспечения функционирования официального сайта МБОУ «Гимназия №2»
в подсистеме «Госвеб»

ПРИКАЗБ1ВАЮ:

1. Считать официальным сайтом МБОУ «Гимназия №2» сайт на
платформе «Госвеб»-единой информационной платформе интернет порталов
органов государственной власти с 01.09.2022 . Электронный адрес сайта:
https://gimnaziya2nizhnevartovsk-r86.gosweb.gosuslugi.ru
2. Назначить администратором сайта Сенькив Л.Ю., заместителя
директора по учебной работе.
3. Назначить Л.Ю. Сенькив, заместителя директора по учебной работе,
ответственной за внесение изменений в нормативные акты МБОУ
«Гимназия №2» в части признания сайта МБОУ «Гимназия №2» в
подсистеме «Госвеб» официальным.
4. Л.Ю. Сенькив, ответственной за внесение изменений в нормативные
акты МБОУ «Гимназия №2» в части признания сайта МБОУ «Гимназия
№2» в подсистеме «Госвеб» официальным, в срок до 01.10.2022 года
провести мониторинг нормативных актов и внести соответствующие

https://gimnaziya2nizhnevartovsk-r86.gosweb.gosuslugi.ru

изменения.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.